

RECEBEMOS DE MEGA BYTE MAGAZINE LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 001.062.044 SÉRIE 003
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

MEGA BYTE MAGAZINE LTDA Rua Quinze de Novembro, 351, MEGA BYTE - Vila Mamedina, Lencois Paulista, SP - CEP: 18681038 Fone: 0032642078	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0: Entrada 1: Saída Nº 001.062.044 SÉRIE:003 Folha 1 d 1	 CHAVE DE ACESSO 3525 0108 7927 6300 0124 5500 3001 0620 4415 3213 0920 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadorias		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135250037707 06/01/2025 10:41:56
INSCRIÇÃO ESTADUAL 416117796113	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 08.792.763/0001-24

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J / C.P.F.	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL Hugo Lopes de Oliveira		142.758.167-30	06/01/2025
ENDEREÇO Rua Albino Gomes da Silva, 06 - Ed. Guimaraes4andar	BAIRRO/DISTRITO Fazenda Caxias	CEP 23895215	DATA DA ENTRADA / SAÍDA 06/01/2025
MUNICÍPIO Seropedica	FONE/FAX	UF RJ	HORA DE SAÍDA 10:41:54

FATURA/DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 154,54	VALOR DO ICMS 6,18	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 154,54	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 154,54

TRANSPORTADOR/VOLUME					
RAZÃO SOCIAL EBAZAR.COM.BR LTDA		FRETE POR CONTA 2 - Terceiros	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF SP
ENDEREÇO AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003		MUNICÍPIO OSASCO		INSCRIÇÃO ESTADUAL 120519234116	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,240	PESO LÍQUIDO 0,240

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA			
NOME/RAZÃO SOCIAL		C.N.P.J / C.P.F.	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO	CEP
MUNICÍPIO		UF	FONE/FAX

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR UNIT.	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
ITE03559	Garrafa De Tinta Preta Canon Gi10bk Rende 6000 Paginas 170 M	32151900	200	6106	UN	2	77,27	154,54	154,54	6,18	0,00	4,00 0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, CNPJ: 03007331010295, Inscricao Estadual: 12500181 saindo do endereco: Francisco de Souza e Melo, 1590 Cordovil - Rio de Janeiro/RJ, BR, CEP: 21010410 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$59,67. Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$12,36 + FCP R\$0,00; DIFAL da UF Origem R\$0,00.	RESERVADO AO FISCO



facebook.com/simpla

instagram.com/simpla

facebook.com/simpla

instagram.com/simpla

facebook.com/simpla

instagram.com/simpla

facebook.com/simpla

instagram.com/simpla

facebook.com/simpla

instagram.com/simpla

Simpla



05009058798349

VISITE O MUSEU DO AMANHÃ

08/01/25 15:00 Quarta-feira
Museu do Amanhã
Endereço do local: Praça Mauá, 1

Setor: **Horário 15h**
Numeração: -
Portão: **Portao**
Preço/Tipo do ingresso: **R\$15,00**
Meia Curiosa
Código da compra: **43429862**

Canal de venda: PVT TEF RJ PVT TEF
RJ Totem Museu do Amanhã 3
Data da venda: 08/01/25 14:37
Forma de Pagamento: TEF

O reembolso pode ser realizado apenas em casos de alteração ou cancelamento do evento com autorização da produção.

Produção: Instituto de Desenvolvimento e Gestão - IDG CNPJ: 04.393.475/0004-99 Classificação: Livre





facebook.com/sympla

instagram.com/sympla

facebook.com/sympla

instagram.com/sympla

facebook.com/sympla

instagram.com/sympla

facebook.com/sympla

instagram.com/sympla

Sympla



71664604855987

VISITE O MUSEU DO AMANHÃ

08/01/25 15:00 Quarta-feira
Museu do Amanhã
Endereço do local: Praça Mauá, 1

Setor: **Horário 15h**
Numeração: -
Portão: **Portao**
Preço/Tipo do ingresso: **R\$30,00**
Inteira
Código da compra: **43429862**

Canal de venda: PVT TEF RJ PVT TEF
RJ Totem Museu do Amanhã 3
Data da venda: 08/01/25 14:37
Forma de Pagamento: TEF

O reembolso pode ser realizado apenas em casos de alteração ou cancelamento do evento com autorização da produção.

Produção: Instituto de Desenvolvimento e Gestão - IDG CNPJ: 04.393.475/0004-99 Classificação: Livre







ITAQUIMICA BAZAR EIRELI (FILIAL) - CNPJ:
07.685.434/0002-00
ROD BR 46S - LOJA 2 KM 40, 223, CAMPO LINDO,
Seropédica, RJ
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRÔNICA

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VL UNIT	VL TOTAL
2004133343248	PILHA DURACELL AAA C/2 ALCALINA	3	UN	8,90	26,70

QTD TOTAL DE ITENS	1
VALOR TOTAL R\$	26,70
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Cartão de Crédito	26,70
VALOR RECEBIDO	0,00
TROCO R\$	0,00

Consulte pela Chave de Acesso em:
www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta

3325 0107 6854 3400 0200 6500 1000 3325 0107 1426 5984

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

NFC-e nº 000137801 Série: 1 15/01/2025 10:34:26
Protocolo de Autorização: 233260116283846
Data de autorização: 15/01/2025 10:34:30



Trib aprox R\$ 5,20 Federal 5,34 Estadual Fonte IBPT empresometro.c
om.br AB35A7 www.smallsoft.com.br software para emissão de NFC-e
Vendedor: ANDRESSA
Caixa 016
VISA - - R\$26,70

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/12): R\$ 10,64





ITAQUIMICA BAZAR EIRELI (FILIAL) - CNPJ:
07.686.434/0002-00
ROD BR 465 - LQJA 2 KM 40, 223, CAMPO LINDO,
Seropedica, RJ
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRÔNICA

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Q'TDE	UN	VL UNIT	VL TOTAL
01373	FD SACO LIXO PRETO 60LTS REFORC. C/100				
		2	FD	28,50	57,00
01332	FD SACO LIXO PRETO 100LTS LEVE C/100				
		2	FD	39,00	78,00
07701	TOALHA PAPEL XANDY 100%CELULOSE C/ 1000FLS				
		10	FD	18,50	185,00
01785	DESINFETANTE HIPERLIM LAVANDA 5LTS				
		1	UN	8,70	8,70
01786	DESINFETANTE HIPERLIM EUCALIPTO 5LTS				
		1	GL	8,70	8,70
20041333432483	PILHA DURACELL AAA C/2 ALCALINA				
		1	UN	8,90	8,90
QTD TOTAL DE ITENS					6
VALOR TOTAL R\$					346,30
FORMA PAGAMENTO					VALOR PAGO R\$
Cartão de Crédito					346,30
VALOR RECEBIDO					0,00
TROCO R\$					0,00

Consulte pela Chave de Acesso em:
www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta

3325 0107 6854 3400 0200 6500 1000 1378 0010 7426 5987

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

NFC-e nº 000137800 Série: 1 15/01/2025 10:32:10
Protocolo de Autorização: 233250116261157
Data de autorização: 15/01/2025 10:32:13



Trib aprox R\$ 58,63 Federal 68,92 Estadual Fonte IBPT empresometro.
com.br AB35A7 www.smallsoft.com.br software para emissão de NFC-e
Vendedor: ANDRESSA
Caixa 016
VISA - - R\$346,30

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/12): R\$ 127,53



COMERCIO E TRANSP DE DERIV DE PETR CHEFIA
CNPJ: 02621160000183 - IE: 75743157
IM: 1000415
RUA JOANA RESENDE 2
FAZENDA CAXIAS SEROPEDICA

DANFE NFC-e Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica
NÃO permite aproveitamento de crédito de ICMS

Código	Descrição	Quant.	Unitário	Total
3	ETANOL	38,502	4,590	176,720
810101001				
Qtd Total de Itens:				1,000
Valor Total R\$:				176,720
Valor a Pagar R\$:				176,720
Forma de Pagamento				Valor Pago
Cartão de Crédito				176,720

Valor Total Tributos (Lei 12.741/2012) 36,150
Val. Aprox. Tributos R\$: 0,81 Federal, 35,34 Estadual, 0,00 Municip
al. Fonte: IBPT RUA DA AJUDA5(21)151A(ERJ)1HA(03)25881418 nBico
:7 vEnclni:2177324,828 vEncFin:2177363,330 vVendedor: 868 - MARCELO
JOSE DONATO Itens: [1] Operador: ANDREW odometro: 0,00 - Para alg
uns dos produtos e/ou serviços contantes neste documento nao ha cob
ranca do adicional de aliquotas (FECF)

EMISSION NORMAL

Número: 1171459 Série: 2 Emissão: 15/11/2025 10:57:43

Consulte pela chave de acesso em
www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta

CHAVE DE ACESSO

33250102621160000183650020011714511997620118

Consumidor não identificado
Consulta via leitor de QR Code



Protocolo de Autorização: 233250118508514 15/01/2025 10:57:47

Documento emitido por Linx TAC! www.linx.com.br/ensys
Seqturno: 11739 Turno: 2



COMERCIO E TRANSP DE DERIV DE PETR CHEFIA

CNPJ: 0262116000183 - IE: 75743157

IN: 1000415

RUA JOANA RESENDE 2

FAZENDA CAXIAS SEROPEDICA

DANFE NFC-e Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica
Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Código	Descrição	Quant.	Unitário	Total
Código Item ANP Cest				
341612164	LAVAGEM GERAL CARRO GRANDE	1,000	39,990	39,990

Qtd Total de Itens: 1,000
Valor Total R\$: 39,990
Valor a Pagar R\$: 39,990
Forma de Pagamento: Cartão de Crédito
Valor Pago: 39,990

Valor Total Tributos (Lei 12.741/2012) 9,660
Val. Aprox. Tributos R\$: 1,67 Federal 7,99 Estadual 0,00 Municipa
I. Fonte: IBPT RUA DA AJUDAS(21)151ALÉRJIHAR DSN(21)25881418 'Vende
dor: 568 - JEFFERSON DOS SANTOS MOREIRA Itens: [1] Operador: JUNIOR
odometro : 0,00 - Para alguns dos produtos :/ou serviços contantes
neste documento nao ha cobrança do adicional de aliquotas (FECF)

EMISSÃO NORMAL

Numero: 1171696 Série: 2 Emissão: 15/11/2025 17:49:20

Consulte pela chave de acesso em

www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta

CHAVE DE ACESSO

33250102621160000183650020011716961142024882

Consumidor não identificado
Consulta via leitor de QR Code



Protocolo de Autorização: 233250121028015 15/01/2025 17:49:23

Documento emitido por Linx TAC:www.linx.com.br/ensys
SeqTurno: 11740 Turno: 2



SUPERMERCADO ABS LTDA

CNPJ: 19.657.723/0001-96
RODOVIA RIO SÃO PAULO N. 36 - JARDINS
Seropedica/RJ - 23.890-001

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA
C.BARRAS|DESC-COD| QTD | UN | VL UNIT. | VL TOTAL

0000000021395	PRES PERD S CAPA-21395	0	224	KG X 28,99 =	6,49
0000000474924	QJO MUSSAR SARAH-474924	0	282	KG X 51,99 =	14,66
0000000145701	BOLD AIPIM CREM K-145701	0	486	KG X 29,99 =	14,58
0000000422529	BOLD PANDORA 600G-422529	1	UN X 19,99 =	19,99	
7898341430074	SUCO DEL V HARAC-185570	1	UN X 8,99 =	8,99	
7898341430074	SUCO DEL V HARAC-185570	1	UN X 8,99 =	8,99	
7894900611014	S DEL VAL TP 1L U-722957	1	UN X 15,99 =	15,99	
7894900611014	S DEL VAL TP 1L U-722957	1	UN X 15,99 =	15,99	
0000000169172	SACOLA BODEG 40X-169172	8	UN X 0,10 =	0,80	
7891203010605	PAD PAN BISNAG 30-337038	1	UN X 9,69 =	9,69	
7891193010074	P VI 450G SV BOYS-225212	1	UN X 6,99 =	6,99	
7891999144485	REQ VIGOR 200G TR-643054	1	UN X 8,99 =	8,99	

QTD. TOTAL DE ITENS 12
VALOR TOTAL R\$ 132,15
Cartao de Credito 132,15

Consulte pela Chave de Acesso em:
www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta
3325 0119 6577 2300 0196 8500 7000 1863 6216 7681 2165

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO
NFC-e No.: 000166382 Serie: 007 21/01/2025 13:40:35
Protocolo de Autorização: 233250166768939
Data de autorização: 21/01/2025 13:40:39



SEQ. CNC: 334874 - PDV: 007 - Op.: 472-SHEILA MOURA
Versão: 1.5.25
ZONA RURAL

MASTERCARD
CIELO
MASTERCARD
515520XXXXX8269
1a VIA-CLIENTE AUT=086434
DOC=500545 21/01/25 13:40 ONL-L
VENDA A CREDITO
VALOR: 132,15

SiTef from Fiserv
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12
Federal: R\$5,55 - Fonte: IBPT

Avanço - Software para varejo www.avancoinfo.com.br



DOMINGO

CNPJ: 50.366.423/0001-06
SUPERMERCADO RIO SUL DE SEROPEDICA LTDA
Rod Rio - Sao Paulo, 0. Jardim Sao Jorge, Seropedica, RJ

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Código	Descrição	Qtde	UM	VI Unit	VI Total
7898931540022	Sacola Retornavel Rio Sul 50	1	Un	4,99	4,99
Qtde. total de itens					1
Valor total R\$					4,99
FORMA DE PAGAMENTO					VALOR PAGO R\$
DINHEIRO					10,00
Troco R\$					5,01

Consulte pela Chave de Acesso em
www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta
3325 0150 3664 2300 0106 6501 2000 0733 9115 3863 1225

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO
NFC-e nº 000073391 Serie 012 21/01/2025 14:07:19
Protocolo de Autorização 233250167015953
Data de Autorização 21/01/2025 14:07:16



Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012)
R\$ 1,56

PROCON-RJ: Tel 151, Av Rio Branco, 25-5 Andar, Centro-RJ
CODECON: Tel 0800 282 7060, R da Alfandega, 8, Centro-RJ
Operadora Maria Aparecida - Loja 5 - Caixa 12



MAX SHOPPING COMERCIO DE FOGOS ARMAS ESPORTES E
VESTUAR LTDA
CNPJ: 29.861.549/0001-52 IE: 82931619
Estrada Rio - Sao Paulo, 6080 KM 32

**DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
de Consumidor Eletronica**
NFC-e não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Codigo	Descricao	Qtde	Un	VL Unit	VL Total
20886	ISOPOR 70L REFORCADO	2	Kg	121,99	243,98
Qtd. Total de Itens					1
Valor Total R\$					243,98
FORMA PAGAMENTO					VALOR PAGO
Cartao					243,98

Val Aprox Tributos Federal R\$ 42,70
Estadual R\$ 48,80 Fonte: IBPT 24F470

Caixa:001 Operador:TARDE Rev:311223
VOLTE SEMPRE
Vendedor:JEANE Cod:3

EMISSAO NORMAL

Número: 46297 Série: 1 Data de Emissão: 21/01/2025 18:00:14

- Via Consumidor

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://nfce.fazenda.rj.gov.br/consulta>

CHAVE DE ACESSO

3325 0129 8615 4900 0152 8500 1000 0462 9717 6225 7372

CONSUMIDOR

Consumidor não identificado

Consulta via leitor de QR Code



Protocolo de Autorizacao: 233250169458314
21/01/2025 18:00:15



CNPJ: 50.366.423/0001-06
SUPERMERCADO RIO SUL DE SEROPEDICA LTDA
Rod Rio - Sao Paulo, 0, Jardim Sao Jorge, Seropedica, RJ

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Código	Descrição	Qtde UN	VI Unit	VI Total
7896002311540	Bolo Ana Maria Cob Avela Flo	42 Un	2,99	125,58
7896002302661	Bolinho Ana Maria 40G Duplo	16 Un	1,99	31,84
7896002366557	Bolinho Ana Maria 40G Cenour	1 Un	2,99	2,99
7896002366557	Bolinho Ana Maria 40G Cenour	1 Un	2,99	2,99
7896002366557	Bolinho Ana Maria 40G Cenour	1 Un	2,99	2,99
7896002366557	Bolinho Ana Maria 40G Cenour	1 Un	2,99	2,99
7896002366557	Bolinho Ana Maria 40G Cenour	1 Un	2,99	2,99
7896002366557	Bolinho Ana Maria 40G Cenour	1 Un	2,99	2,99
724	Sacola Reciclavel Media 40X5	1 Un	0,15	0,15
724	Sacola Reciclavel Media 40X5	1 Un	0,15	0,15

Qtde. total de itens 10
Valor total R\$ 175,66
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
CARTÃO DE DÉBITO (NSU: N37794) 175,66

Consulte pela Chave de Acesso em
www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta
3325 0150 3664 2300 0106 6501 2000 0733 9015 3861 6547

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO
NFC-e n° 000073390 Serie 012 21/01/2025 14:06:56
Protocolo de Autorização 233250167012448
Data de Autorização 21/01/2025 14:06:53



Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012)
R\$ 16,31

PROCON-RJ: Tel 151, Av Rio Branco, 25-5 Andar, Centro-RJ
CODECON: Tel 0800 282 7060, R da Alfandega, 8, Centro-RJ
Operadora Maria Aparecida - Loja 5 - Caixa 12

REDE
MASTERCARD DEBITO C
COMPROV: 505928318 VALOR: 175,66
SUP RIO SUL 21.01.25-14:06
CNPJ/CPF: 50.366.423/0001-06
CIDADE-UF: SEROPEDICA -RJ
CARTAO: xxxxxxxxxxxx0189
AUTORIZACAO: N37794
ARQC: 176C975F34FC7B94
AID: A0000000043060
TRANSAÇÃO AUTORIZADA MEDIANTE
USO DE SENHA PESSOAL.

SiTef from Fiserv



SUPERMERCADO ABS LTDA

CNPJ: 19.857.723/0001-96
RODOVIA RIO SAO PAULO N. 36 - JARDINS
Seropedica/RJ - 23.890-001

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizacao

C. BARRAS	DESC-COD	QTD	UN	VL UNIT.	VL TOTAL
7898923081113	AG H TERE 510ML S-392518	60	UN X 1,49	=	89,40
	Desconto no Item:				30,00
7898923081212	AG H TERE 1,5L S-392525	30	UN X 2,69	=	80,70
	Desconto no Item:				6,00
7891193010074	P VI 450G SV BOYS-225212	10	UN X 6,99	=	69,90
	Desconto no Item:				8,00
0000000002981	CENDURA KG-2981	0,845	KG X 5,99	=	5,06
0000000000031	CEBOLA NACIONAL K-31	0,510	KG X 2,89	=	1,47
7891150029002	MAION HEL SH 1KG-774338	1	UN X 15,99	=	15,99
0000000002288	ALHO GRANEL KG-2288	0,190	KG X 25,99	=	4,94
7896292340503	MILHO VD PRE LT 1-199339	3	UN X 3,79	=	11,37
	Desconto no Item:				1,50
7898080640222	CR LEITE ITALAC 2-323147	1	UN X 3,99	=	3,99
0000000474924	QJO MUSSAR SARAN-474924	0,796	KG X 51,99	=	41,38
7894904015108	FILE PEI FRA SEA-102063	1	UN X 19,99	=	19,99
7894904015108	FILE PEI FRA SEA-102063	1	UN X 19,99	=	19,99
7894904015108	FILE PEI FRA SEA-102063	1	UN X 19,99	=	19,99
7622300990701	B CLUB SDC 144G D-4039	17	UN X 4,99	=	84,83
	Desconto no Item:				3,40
7896031313430	FILHIT KENTINHA 1-57622	2	UN X 6,99	=	13,98
7896002368557	B AN MA 45G CO CH-127417	18	UN X 2,99	=	47,84
	Desconto no Item:				4,80
7896002368230	B ANA MAR 45G COB-783675	13	UN X 2,99	=	38,87
	Desconto no Item:				2,80
7896002362054	B ANA MAR 45G COB-127424	1	UN X 2,99	=	2,99
7896002302661	B ANA MAR 40G DU-753524	5	UN X 2,99	=	14,95
	Desconto no Item:				1,50
7894900583700	S KAPO 200ML TP H-355766	24	UN X 2,39	=	57,36
	Desconto no Item:				2,40
7894900650013	S KAPO 200ML TP H-364959	24	UN X 2,39	=	57,36
	Desconto no Item:				2,40
7894900563702	S KAPO 200ML TP L-355773	24	UN X 2,39	=	57,36
	Desconto no Item:				2,40
7894900650013	S KAPO 200ML TP H-364959	12	UN X 2,39	=	28,68
	Desconto no Item:				1,20
7894900593709	S KAPO 200ML TP U-355742	12	UN X 2,39	=	28,68
	Desconto no Item:				1,20
7894900593709	S KAPO 200ML TP U-355742	4	UN X 2,39	=	9,56
	Desconto no Item:				0,40

QTD. TOTAL DE ITENS 25
VALOR TOTAL R\$ 826,63
DESCONTO R\$ 67,80
VALOR A PAGAR R\$ 758,83
Cartao de Debito 758,83

Consulte pela Chave de Acesso em:
www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta

3325 0119 6577 2300 0196 8505 1000 1422 4299 7565 5820

CONSUMIDOR CPF: 131.684.577-01 THAYSA MAIA DOS SANTOS
NFC-e No.: 000142242 Serie: 051 21/01/2025 13:44:59
Via Consumidor

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizacao



SEQ. CNC: 253282 - PDV: 051 - Op.: 311-MARTA CRISTIANA
Versao... 1,5,19
Cliente.: 13168457701
THAYSA MAIA DOS SANTOS
DARIDA DE JESUS 119
JARDINS
SEROPEDICA/RJ
ZONA RURAL

MASTERCARD
CIELO



SEROPEDICA COM.DE DOCES E BISCOITOS LTDA
SEROPEDICA COM.DE DOCES E BISCOITOS LTDA
AV. MINISTRO FERNANDO DA COSTA, 451 - BOA ESPERANCA
23094358 - SEROPEDICA - RJ
CNPJ: 53.262.827/0001-30 - I.E: 14303375

DOCUMENTO AUXILIAR NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

23/01/2025 - 16:10:47 - Cupom: 00074353

Cod	Descr.	Qtd.	Unid.	Preco	Total
7896002301497	BOLINHO ANA MARIA GOTAS DE CHOCOLATE 35G	1,000	UN x 2,99	2,99	
7896002301497	BOLINHO ANA MARIA GOTAS DE CHOCOLATE 35G	1,000	UN x 2,99	2,99	
7896002301497	BOLINHO ANA MARIA GOTAS DE CHOCOLATE 35G	1,000	UN x 2,99	2,99	
7896079861115	CEREAL CORPO E SABOR BANANA/MEL 25G MONT	1,000	UN x 1,99	1,99	
7896079861115	CEREAL CORPO E SABOR BANANA/MEL 25G MONT	1,000	UN x 1,99	1,99	
7896079861115	CEREAL CORPO E SABOR BANANA/MEL 25G MONT	1,000	UN x 1,99	1,99	

QTD. TOTAL DE ITENS 6
VALOR TOTAL R\$ 14,94
VALOR A PAGAR R\$ 14,94
Cartao de debito 14,94

EMITIDA EM CONTINGENCIA

N.:69398 Serie:002 Enissao 23/01/2025 16:10

Consulte a Chave de Acesso em <http://www.nfce.fazenda.rj.gov.br/consulta>

3325 0153 2628 2700 0130 6500 2000 0693 9895 1011 2093

CONSUMIDOR NAO INFORMADO



Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 Total R\$ 14,94
4,20% Federal 0,00% Estadual 0,00% Municipal
Nao incidencia para cobranca da FECF



CNPJ: 50.366.423/0001-06
SUPERMERCADO RIO SUL DE SEROPEDICA LTDA
Rod Rio - Sao Paulo, 0, Jardim Sao Jorge, Seropedica, RJ
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Código	Descrição	Qtde	UM	VI Unit	VI Total
7891203010056	Pao de Forma 500G Panco Prem	1	Un	8,79	8,79
7891999144485	Requeijao 200G Vigor Trad	1	Un	6,89	6,89
7891999144485	Requeijao 200G Vigor Trad	1	Un	6,89	6,89
724	Sacola Reciclavel Media 40X5	1	Un	0,15	0,15
7898971010073	Gb Pack Rolo de Pvc 28Cm X 3	1	Un	8,99	8,99
261	Queijo Mussarela Fatiado kg	0,250	Kg	54,99	13,75
20697	Coentro un	1	Un	2,99	2,99
20697	Coentro un	1	Un	2,99	2,99
Qtde. total de itens					8
Valor total R\$					51,44
FORMA DE PAGAMENTO					VALOR PAGO R\$
DINHEIRO					4,00
CARTÃO DE DÉBITO (NSU: M22434)					47,44

Consulte pela Chave de Acesso em
www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta
3325 0150 3664 2300 0106 6500 4000 0189 9513 6082 9020

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO
NFC-e n° 000018995 Serie 004 23/01/2025 19:00:58
Protocolo de Autorização 233250187631902
Data de Autorização 23/01/2025 19:00:52



Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012)
R\$ 7,31
PROCON-RJ: Tel 151, Av Rio Branco, 25-5 Andar, Centro-RJ
CODECON: Tel 0800 282 7060, R da Alfandega, 8, Centro-RJ
Operadora Ana Claudia - Loja 5 - Caixa 4

REDE
MASTERCARD DÉBITO C
COMPROV: 343563828 VALOR: 47,44
SUP RIO SUL 23.01.25-19:00
CNPJ/CPF: 50.366.423/0001-06
CIDADE-UF: SEROPEDICA -RJ
CARTÃO: xxxxxxxxxxxx0189
AUTORIZAÇÃO: M22434
AROC: 71D49D18806D5840
AID: A0000000043060
TRANSAÇÃO AUTORIZADA MEDIANTE
USO DE SENHA PESSOAL.

SiTef from Fiserv



ENTREGUE ROSHELAR



CNPJ: 27.549.307/0001-00 CASA
ROSHELAR DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA - EPP
AV. MINISTRO FERNANDO COSTA, QD 03 LT
01-B, S/11, BOA ESPERANCA, Seropedica, RJ

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

CÓDIGO DESCRIÇÃO

	QTDE	UND	VL UNIT	TOTAL
010428	BUCHA PLAST 7 -			
	6,000	UN	R\$0,20	R\$1,20
008364	CANALETA 10 X 20MM C/2,00M ENERBRAS C/ADESIVO BR COM DIVISORIA			
	2,000	UN	R\$6,90	R\$13,80
001774	DISJ DIN 1X 25A C 3KA GE -			
	1,000	UN	R\$8,99	R\$8,99
004545	FIO CABINHO FLEX 2,50MM - METRO -			
	15,000	MT	R\$2,60	R\$39,00
004547	FIO CABINHO FLEX 6,00MM - METRO -			
	30,000	MT	R\$6,00	R\$180,00
001622	FITA ISOL SCOTCH 33+ 3M 19 X 20M -			
	1,000	UN	R\$31,90	R\$31,90
003399	ILUMI SOBR TOM 20A 2P+T BR 16517 -			
	3,000	UN	R\$7,50	R\$22,50
013169	PARAFUSO PHILLIPS P/MADEIRA 4,5 X 45MM -			
	6,000	UN	R\$0,50	R\$3,00
QTD TOTAL DE ITENS				64,000
VALOR TOTAL				R\$300,39
FORMA PAGAMENTO				VALOR PAGO
PIX				R\$300,39
TROCO				R\$0,00

Consulte pela Chave de Acesso em
www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta

33250127549307000100650010001698571006838465

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

NFC-e nº 000169857 Série: 001 24/01/2025 09:24:37

Data da autorização: 24/01/2025 09:24:38

Protocolo de Autorização: 233250190204189



PROCON - Av. Rio Branco 25 - RJ - (21)151
ALERJ - R 1o de Marco s/n - RJ - (21)2588-1418
Trib aprox R\$: 12,76 Fed. e 0,24 Est. Fonte:
IBPT/empresometro.com.br CF6051



ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS
Ag: 50300407 - AC SEROPEDICA
SEROPEDICA - RJ
CNPJ.....: 34028316077750 Ins Est.: 81613524
COMPROVANTE DO CLIENTE

Movimento...: 27/01/2025 Hora.....: 15:58:08
Caixa.....: 116400653 Matricula...: 89526392
Lancamento.: 022 Atendimento: 00013
Modalidade.: A Vista ID Tiquete.: 2802154054

DESCRIÇÃO	QTD.	PREÇO(R\$)
SEDEX A VISTA	1	27,00+
Valor do Porte(R\$)...	27,00	
Cep Destino: 20211-110 (RJ)		
Peso real (KG).....:	0,036	
Peso Tarifado:.....:	0,036	
OBJETO=====>	OV819560879BR	
PE - 2 ED - S ES - S		

CNPJ/CPF Remet : 14275816730
Endereco Remet.: , -

Postagem ocorrida apos o horario limite de postagem (DH), sera acrescido 1 (um) dia util ao prazo padrao de entrega

TOTAL DO ATENDIMENTO(R\$) 27,00

Valor Declarado não solicitado(R\$)
No caso de objeto com valor,
utilize o serviço adicional de valor declarado.

PE - Prazo final de entrega em dias úteis.
ED - Entrega domiciliar - Sim/Não.
ES - Entrega sábado - Sim/Não.
RE - Restrição de entrega - Sim/Não.
* Para fins de contagem do prazo de entrega,
sábados, domingos e feriados não são
considerados dias úteis.
Postagens ocorridas aos sábados, domingos
e feriados, considerar o próximo dia útil
como o 'Dia da Postagem'.

VALOR EM CARTAO DE DEBITO(R\$): 27,00
VALOR RECEBIDO(R\$)=> 27,00

Postagem ocorrida apos o horario limite de postagem (DH), sera acrescido 1 (um) dia util ao prazo padrao de entrega

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/78

- Acompanhamento dos objetos pelo site www.correios.com.br ou pelo App Correios.
- Baixe o APP Correios e agilize o seu atendimento.
- Você poderá receber uma pesquisa do e-mail: correios@express.sea1.medallia.com para avaliar este atendimento.

VIA-CLIENTE SARA 9.4.00



Casa e Video Brasil S/A
SEROPEDICA
AV MINISTRO FERNANDO COSTA, 243
FAZENDA CAXIAS, SEROPEDICA - RJ
CNPJ - 11.114.284/0169-14

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

| COD | DESC | QTD | UN | VL UN RS | (VLTR RS)* | VL ITEM RS

001	00000005134869	FACA COZ DYNAMIC 8 2					
1	UN	X	39,99	(14,85)			39,99
QTD. TOTAL DE ITENS							1
VALOR TOTAL R\$							39,99
CART CREDITO							39,99

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://www4.fazenda.rj.gov.br/consultaNFCe/QRCode>
3325 0111 1142 8401 6914 6500 2000 0023 9814 4835 3897



CONSUMIDOR - OUTROS

NFC-e 000002398 Serie 002 29/01/2025 1
7:34:04
Protocolo de autorizacao: 23325023536
7492
Data de autorizacao 29/01/2025 17:34:04

1.000 UNID./ 1 VOL.
PROCON-RJ: tel. 151
Av. Rio Branco 25 5º andar Centro/RJ
CODECON: tel. 0800 282 7060
end. R. da Alfândega, 8 -Centro/RJ
TOTAL ICMS: 8,80
PDV:002 LJ:0418 Ve:22 COD:7604
SIACFISC.EXE V:13.03.00 Op:000957484 BRUNA MONTEIRO BARBOSA DE
INFO1: NAO OBTIDO
VISA 467481*****1162 09/28
AUT:243581 NSU:002176 DOC:001002866
VENDA CREDITO A VISTA
VALOR: 39,99 CTR:01901672029
Trib aprox RS: Val aprox Trib Fed 6,85 (17,13%)
Val aprox Trib Est 8,00 (20,01%) Fonte:IBPT



COMERCIO E TRANSP DE DERIV DE PETR CHEFIA
CNPJ: 02621160000183 - IE: 75743157
IM: 1000415
RUA JOANA RESENDE 2
FAZENDA CAXIAS SEROPEDICA

DANFE NFC-e Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica
Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Código	Descrição	Quant.	Unitário	Total
3	ETANOL	31,960	4,690	149,890
810101001				
Qtd Total de Itens:				1,000
Valor Total R\$:				149,890
Valor a Pagar R\$:				149,890
Forma de Pagamento				Valor Pago
Cartão de Crédito				149,890

Valor Total Tributos (Lei 12.741/2012) 30,650
Val. Aprox. Tributos R\$: 0,68 Federal, 29,97 Estadual, 0,00 Municip
al. Fonte: IBPT RUA DA AJUDAS(21)151A LERJHARCOSN(21)25881418 nBico
:13 vEncini:1712998,650 vEncFin:1713030,610 Vendedor: 863 - THIAGO
DA SILVA Itens: [1] Operador: OTAVIO odometro : 0,00 - Para alguns
dos produtos e/ou serviços contantes neste documento nao ha cobran
ca do adicional de aliquotas (FECF)

EMISSÃO NORMAL

Número: 1178244 Série: 2 Emissão: 29/01/2025 16:53:38

Consulte pela chave de acesso em
www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta

CHAVE DE ACESSO

33250102621160000183650020011782441312687465

Consumidor não identificado
Consulta via leitor de QR Code



Protocolo de Autorização: 233250234953202 29/01/2025 16:53:41

Documento emitido por Linx TAC www.linx.com.br/ensys
SeqTurno: 11796 Turno: 2



COMERCIO E TRANSP DE DERIV DE PETR CHEFIA
CNPJ: 02621160000183 - IE: 75743157
IN: 1000415
RUA JOANA RESENDE 2
FAZENDA CAXIAS SEROPEDICA

DANFE NFC-e Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica
Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Código	Descrição	Quant.	Unitário	Total
341612164	LAVAGEM GERAL CARRO GRANDE	1,000	39,990	39,990

Qtd Total de Itens: 1,000
Valor Total R\$: 39,990
Valor a Pagar R\$: 39,990
Forma de Pagamento: Cartão de Crédito
Valor Pago: 39,990

Valor Total Tributos (Lei 12.741/2012) 9,660
Val Aprox. Tributos R\$: 1.67 Federal 7.99 Estadual 0.00 Municipa
I. Fonte: IBPT RUA DA AJUDAS(21)151ALERJTHARCOSN(21)25881418 'Vende
dor: 832 - LEONARDO DOS SANTOS MOREIRA Itens: [1] Operador: OTAVIO
odometro : 0.00 - Para alguns dos produtos e/ou serviços contantes
neste documento nao ha cobranca do adicional de aliquotas (FECF)
EMISSION NORMAL

Número: 1178233 Serie: 2 Emissão: 29/01/2025 16:18:23
Consulte pela chave de acesso em
www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta
CHAVE DE ACESSO
33250102621160000183650020011782331203110732

Consumidor não identificado
Consulta via leitor de QR Code



Protocolo de Autorização: 233250234591851 29/01/2025 16:18:26

Documento emitido por Linx TAC: www.linx.com.br/ensys
Seq: 11796 Turno: 2



RECEBEMOS DE ASK COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.025.623 SÉRIE 002

ASK COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS R Doutor Jose Benetti, 383, Nao consta - Centro, Piacatu, SP - CEP: 16230000 Fone: 0018996756009	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0: Entrada 1: Saída Nº 000.025.623 SÉRIE:002 Folha 1 d 1	
	CHAVE DE ACESSO 3525 0104 2135 7300 0154 5500 2000 0256 2316 1388 9261	
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadorias		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135250258641 29/01/2025 10:36:11
INSCRIÇÃO ESTADUAL 525014082114	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 04.213.573/0001-54

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J / C.P.F.	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL Hugo Lopes de Oliveira		142.758.167-30	29/01/2025
ENDEREÇO Rua Albino Gomes da Silva, 06 - Ed. Guimaraes4andar	BAIRRO/DISTRITO Fazenda Caxias	CEP 23895215	DATA DA ENTRADA / SAÍDA 29/01/2025
MUNICÍPIO Seropedica	UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 10:36:08

FATURA/DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 224,85	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 224,85

TRANSPORTADOR/VOLUME					
RAZÃO SOCIAL EBAZAR.COM.BR LTDA	FRETE POR CONTA 2 - Terceiros	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 03.007.331/0122-39
ENDEREÇO AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003	MUNICÍPIO OSASCO	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 120519234116		
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 1,200	PESO LÍQUIDO 0,900

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA			
NOME/RAZÃO SOCIAL		C.N.P.J / C.P.F.	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO	CEP
MUNICÍPIO		UF	FONE/FAX

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR UNIT.	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
freeco-original80ml	Odorizador Bloqueador De Odores Sanitarios Original Freeco 60ml	33074900	060	6106	UN	15	14,99	224,85	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331001466, Inscricao Estadual: 734039990115 saindo do endereco: Rod. Pres. Castello Branco, KM 46 QUADRA01 LOTE EST.0, Numero: 3355, Complemento: , Bairro: Estiva, Cidade: Aracariguama, Cep: 18147000, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n 25622, emitida em 29/01/2025, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$127,00. Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$13,49 + FCP R\$0,00; DIFAL da UF Origem R\$0,00.	RESERVADO AO FISCO





PREFEITURA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SEROPÉDICA - SEROPREVI

Rua Albino Gomes da Silva 06, Ed. Guimarães, 4º andar, Fazenda Caxias, Seropédica-RJ. CEP: 23.895-215

seroprevi.rj.gov.br

contato@seroprevi.rj.gov.br

(21) 2682-0075

CNPJ: 08.881.803/0001-04

Informações do Documento

ID do Documento: **59A.F65** - Tipo de Documento: **NF - NOTA FISCAL**

Juntado por **HUGO LOPES DE OLIVEIRA**, CPF: 142.75*. **7-*0 , em **07/02/2025 - 12:53:19**

Código de Autenticidade deste Documento: 1287.3653.5198.A53K.1261

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:

<https://zeropapel.seroprevi.rj.gov.br/verdocumento>

